
 Р І Ш Е Н Н Я 
 

Про внесення змін до Програми відшкодування різниці в тарифах 

комунальним підприємствам Біляївської міської ради на 2018-2020 роки 

 

           Керуючись пунктом 22 частини 1 статті 26 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», відповідно до Закону України «Про 

житлово-комунальні послуги», постанови Кабінету Міністрів України «Про 

забезпечення єдиного підходу до формування тарифів на житлово-

комунальні послуги» та розглянувши листа КП «Наш дім» № 212 від 

08.08.2018 року, з метою недопущення збитковості комунальних 

підприємств, які надають послуги, що передбачають коригування в тарифах, 

Біляївська міська рада  

 

  ВИРІШИЛА: 

 

1. Внести зміни до п.7 та пп.7.1 розділу 1.1 Паспорту «Програми 

відшкодування різниці в  тарифах комунальним підприємствам 

Біляївської міської ради на 2018-2020 роки» змінивши цифру 

«4189,2» на цифру«3095,4» 

2. Внести зміни до пункту 2 додатку 1 до «Програми відшкодування 

різниці в  тарифах комунальним підприємствам Біляївської міської 

ради на 2018-2020 роки»Заходи Програми на 2018-2020роки: 

 
№ Заходи 

Програми 

Орієнтовний обсяг фінансових 

ресурсів, тис.грн. 

Джерела 

фінансув

ання 

Очікуваний результат 

2018 2019 2020 

2 Відшкодува

ння  різниці  

в  тарифах 

КП «Наш 

Дім» 

195,4      -     - Міський

бюджет 

- забезпечення беззбиткової 

діяльності підприємства  в 

частині надання послуг з 

пасажирського перевезення, 

-   дотримання вимог 

діючого законодавства 

- отримання стабільних та  

якісних транспортних 

послуг 

 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з 

питань транспорту, зв’язку, житлово-комунального господарства та 

будівництва (голова комісії Урсол Р.А.)  

Біляївський міський голова                                                      М.П.Бухтіяров 

 

№ 672-35/VIІ від 30 серпня 2018 року 

м.Біляївка 


